令和５年１０月１０日

保護者各位

青森県立三本木高等学校附属中学校

校 長  小 森 直 樹

合唱コンクール開催の御案内

秋冷の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、青森県立三本木高等学校附属中学校合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。

つきましては、生徒の活動の様子を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年１１月１８日（土）１０：００～１２：３０

         生徒現地集合  ～ ８：５０

   保護者受付開始・開場  １０：００～

   合唱コンクール  １０：１０～１２：３０

   生徒現地解散      １３：００頃

２ 場 所   十和田市民文化センター 大ホール

３ 駐車場   利用可能な駐車場（有料）は以下の（１）～（３）です。また、近隣の商業施設やコ

ンビニエンスストア駐車場には駐車しないよう、お願いいたします。

（１）十和田市民文化センター（十和田市西三番町２−１）

（２）十和田市総合体育センター（十和田市西三番町６−６）

（３）十和田市役所前駐車場

４ その他  （１）保護者の座席については、裏面の会場図を御覧ください。

        （２）プログラムは後日、お子様を通じて配布いたします。
（３）昼食の準備は必要ありません。

（４）御不明な点は、附属中学校（0176-24-1184）までお問い合わせください。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

学級紹介発表者 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ 伴奏者 ○ 指揮者

11 12 13 14 15 16 1 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 29 30 31 32 33 34

10 11 12 13 14 15 16 2 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 2 29 30 31 32 33 34 35

9 10 11 12 13 14 15 16 3 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 3 29 30 31 32 33 34 35 36

8 9 10 11 12 13 14 15 16 4 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 4 29 30 31 32 33 34 35 36 37

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 5 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 6 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 6 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

8 9 10 11 12 13 14 15 16 7 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 7 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

8 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 8 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 8 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 8 41 42 43 44

1 2 3 4 9 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 9 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 9 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 9 41 42 43 44

1 2 3 4 10 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 10 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 10 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 10 41 42 43 44

1 2 3 4 11 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 11 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 11 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 11 41 42 43 44

1 2 3 4 12 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 12 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 12 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 12 41 42 43 44

1 2 3 4 13 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 13 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 13 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 13 41 42 43 44

1 2 3 4 14 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 14 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 14 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 14 41 42 43 44

1 2 3 4 15 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 15 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 15 41 42 43 44

1 2 3 4 16 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 16 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 16 41 42 43 44

1 2 3 4 17 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 17 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 17 41 42 43 44

1 2 3 4 18 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 18 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 18 41 42 43 44

1 2 3 4 19 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 19 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 19 41 42 43 44

1 2 3 4 20 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 20 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 20 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 20 41 42 43 44

1 2 3 4 21 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 21 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 21 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 21 41 42 43 44

1 2 3 4 22 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 22 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 22 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 22 41 42 43 44

1 2 3 4 23 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 23 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 23 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 23 41 42 43 44

1 2 3 4 24 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 24 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 24 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 24 41 42 43 44

1 2 3 4 25 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 25 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 25 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 25 41 42 43 44

附属中　　合唱コンクール 　会場図